
Alle Schüler müssen im Bus einen Mund- und Nasenschutz tragen!!! 

Busbeförderung Grundschule Neunburg vorm Wald 

Frühlinie Maderer/bzw. Heimfahrt 

7:00 Uhr Thann 

7:03 Uhr Seebarn  

7:06 Uhr Haslarn (vor Pfingsten nicht mehr) 

7:10 Uhr Gütenland 

7:12 Uhr Diendorf 

7:17 Uhr Mittelschule Katzdorfer Straße 

7:20 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße 

7:25 Uhr Murnthal  

7:30 Uhr Kröblitz 

7:35 Uhr Mitteraschau 

7:37 Uhr Abzweigung Mitteraschau 

7:40 Uhr Warnthal 

7:43 Uhr Unteraschau 

7:45 Uhr Mittelschule Katzdorfer Straße 

7:53 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße 

 

Frühlinie Mußhof/Bundeswehrsiedlung  

Die Schülerinnen und Schüler können sowohl um 7:17 als auch um 7:45 Uhr mit 

Bus Maderer von der Mittelschule zur Grundschule fahren. 

(Achtung: Rückfahrt mittags mit Bus Bauer!) 

 

Für den Nachhauseweg steht von Montag bis Freitag um 11:15 Uhr, 12:15 Uhr 

und 13:00 Uhr ein Bus bereit. 

Mit dem Maderer Bus fahren mittags auch alle Kinder mit, die den 

Gerhardinger-Hort besuchen. 


